РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИСТИМИССКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КЛЮЧЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Восемнадцатая сессия седьмого созыва

                 РЕШЕНИЕ

02 марта 2021г.                                                                  № 78
                                               с. Истимис

О внесении изменений в решение
Истимисского сельского Собрания
депутатов от  02.08.2017
 №75 «Об утверждении Положения
«О приватизации муниципального
 имущества, находящегося в
собственности муниципального
образования Истимисский сельсовет
Ключевского района»

       В соответствии с протестом прокурора от 12.01.2021г. №  02-39-2021 Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Истимисский сельсовет Ключевского района  Алтайского края

       ССД РЕШИЛО:
   1.Внести следующие изменения в Положение о приватизации  муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Истимисский сельсовет Ключевского района:
1. 1.п раздела.8 изложить в следующей редакции:
   Программа приватизации муниципального имущества, ежегодные отчеты о результатах приватизации муниципального имущества, план приватизации муниципального имущества, информационные сообщения о продаже муниципального имущества и об итогах его продажи подлежат опубликованию на Web-странице администрации Истимисского сельсовета официального сайта Администрации Ключевского района, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
     Документы по проведению процедуры приватизации муниципального имущества подлежат опубликованию на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
    В течение 10 дней со дня опубликования Плана приватизации муниципального имущества, размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов администрация Истимисского сельсовета направляет соответствующие уведомления пользователям муниципального имущества, подлежащего приватизации.
 2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                   В.Н.Елецкий